第　様式
	受付番号

	　　年　　月　　日

物品購入（修繕）入札参加資格審査申請書

富岡町長　　　　　　殿

	申請者
	郵便番号

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	作成担当者

１　申請種目
	区分
	大分類
	小分類
	登録種別
	取扱品目1
	取扱品目2
	取扱品目3
	取扱品目4

２　主な取扱品目のメーカー
　（上記申請種目の主な取扱いメーカーについて、5つまで記入ください。）

今般貴町発注に係る物品調達の入札に参加したいので、別冊指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。